
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 
2013 г. г. Москва № ЗЗь 

Содержание: о проведении Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера-2013 Осень » 

В целях обеспечения трудоустройства выпускников МЭИ и ознакомления обу

чающихся в МЭИ с предприятиями и организациями энергетической и электротехни

ческой отрасли 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 19 ноября 2013 года в 15.00 Ярмарку вакансий МЭИ «Твоя карьера-

2013 Осень» в Доме культуры МЭИ. 
2. Отделу занятости и практических форм обучения (Сергеева Н.М.) совместно с 

Профкомом студентов МЭИ (Земнухов С .В.) обеспечить организацию и проведение 

Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера-2013 Осень» . 

3. Дирекциям институтов проинформировать студентов 5, 6 курсов о проведении 
Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера-2013 Осень» в ДК МЭИ, начало в 15.00. 

4. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. обеспечить проведение и техническое со

провождение Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера-2013 Осень» в Доме культуры 

МЭИ. 

5. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Земнухов С .В .) разработать и под

готовить к печати справочник Ярмарки вакансий «Твоя карьера-2013 Осень» . 

6. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Земнухов С.В.) разместить на 
стендах учебных корпусов и общежитий печатные материалы, а также растяжку в 

главном корпусе МЭИ для анонсирования Ярмарки вакансий «Твоя карьера-201 3 

Осень» . 

РЕКТОР Н.Д.РОГ АЛЕВ 


